
Вентил плоснат засун со гума
DN40 – DN350

Материјал
1 Куќиште Модуларен лив– GGG50
2 Клин Модуларен лив – GGG50 со NBR пресвлека
3 Навртка на вретено Бронза
4 Вретено Нерѓосувачки челик – A304
5 Капак Модуларен лив– GGG50
6 Рачно тркало Модуларен лив –GGG50
7 Заптивка на вретено NBR
8 Заптивка PTFE
9 O-Ринг NBR

PN10
Št. art. DN A ØB ØDk C ØG b n-Ød Težina (kg)

A030782 40 140 150 110 315 160 18 4-18 11,0
A012221 50 150 165 125 322 180 20 4-18 13,0
A018900 65 170 185 145 367 180 20 4-18 16,0
A012222 80 180 200 160 400 200 20 8-18 19,0
A011867 80* 180 200 160 400 200 20 4-18 19,0
A012223 100 190 220 180 440 250 22 8-18 28,0
A018901 125 200 250 210 585 280 22 8-18 44,0
A012224 150 210 285 240 602 280 22 8-23 46,0
A034755 200 230 340 295 690 340 24 12-23 80,0

PN16
Št. art. DN A ØB ØDk C ØG b n-Ød Težina (kg)

A030782 40 140 150 110 315 160 18 4-18 11,0
A012221 50 150 165 125 322 180 20 4-18 13,0
A018900 65 170 185 145 367 180 20 4-18 16,0
A012222 80 180 200 160 400 200 20 8-18 19,0
A011867 80* 180 200 160 400 200 20 4-18 19,0
A012223 100 190 220 180 440 250 22 8-18 28,0
A018901 125 200 250 210 585 280 22 8-18 44,0
A012224 150 210 285 240 602 280 22 8-23 46,0
A018902 200 230 340 295 690 340 24 12-23 80,0
A018903 250 250 405 355 822 400 26 12-27 107,0
A029124 300 270 460 410 935 400 28 12-27 155,0
A032392 350 290 520 470 1350 450 28 16-27 230,0

Забелешки
Должината на инсталирање соодвествува на стандардот DIN3202 F4.
Шифрите на артиклите  од DN40 – DN150 се исти за PN10 и PN16 и секогаш се наведени како PN16.
*Достапно со пирабница со 4 дупки




